



АДМИНИСТРАЦИЯ  
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 10.02.2022г. № 75

О внесении изменений в муниципальную Программу «Создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Варненского муниципального района Челябинской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях рационального использования денежных средств, администрация Варненского муниципального района Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Варненского муниципального района Челябинской области», утвержденную Постановлением администрации Варненского муниципального района Челябинской области от 21.06.2019г № 408 (с изменениями от 08.04.2020г №169, от 30.12.2020г №716, от 25.03.2021г №164, от 29.12.2021г. №855), следующие изменения:

- в паспорте Программы «Объемы и источники финансирования Программы», общий объем финансирования программы сумму 15 220,122 тыс. рублей заменить на 18 706,61 тыс. рублей, в том числе:

2022 год – сумму 2500,00 тыс.руб. заменить на 5 986,488 тыс.руб.

- в разделе 3 «Мероприятия по реализации муниципальной целевой программы и ее ресурсное обеспечение» изложить в новой редакции;

-в разделе 4. «Ресурсное обеспечение и финансово-экономическое обоснование Программы сумму 15 220,122 тыс. рублей заменить на 18 706,61 тыс. рублей, в том числе 2022 год – 5 986,488 тыс.руб.

-в разделе 5. «Ожидаемые результаты реализации муниципальной Программы» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области Парфенова Е.А.

**Глава Варненского  
муниципального района**



**К.Ю.Моисеев**